АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2020        р. п. Инжавино                                           №56

Об отмене постановлений администрации Инжавинского района

Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Инжавинского района

Тамбовской области от 18.02.2014   №98   «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле в области торговой деятельности».

2.   Отменить постановление администрации Инжавинского района

Тамбовской области от 20.02.2014 №103 «Об утверждении

Административного регламента исполнения Администрацией Инжавинского

района Тамбовской области муниципальной функции по проведению

проверок деятельности юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей и граждан по выполнению требований, установленных

муниципальными правовыми актами в области торговой деятельности,

законодательства Российской Федерации в области защиты прав

потребителей».

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Инжавинский

вестник» и разместить на сайте сетевого издания «РИА ТОП68»

(www.top68.ru)  и на официальном сайте Администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Н.И.Сигаеву.

Глава Инжавинского района                                                            Г.В. Селезнев

Н.В. Жукова

2-74-97